
ZARZĄDZENIE Nr 49/16
Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 30.maja 2016r.

w sprawie udzielenia dyrektorowi Gimnazjum w Nowym Dworze pełnomocnictwa
do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Kwidzyn

w zakresie realizacji projektu "Z ekonomią na Ty"
w ramach dofinansowywania projektów z zakresu edukacji ekonomicznej

przez Narodowy Bank Polski

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2016r., poz. 446),

zarządzam, co następuje:

§1. Udzielam Pani Jolancie Bryczkowskiej - Dyrektorowi Gimnazjum w Nowym Dworze
pełnomocnictwa do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu
Gminy Kwidzyn, w zakresie realizacji projektu "Z ekonomią na Ty" w ramach
dofinansowywania projektów z zakresu edukacji ekonomicznej przez Narodowy Bank Polski,
w tym do:

1) podpisania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu,
2) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją

projektu,
3) podpisania umowy o dofinansowanie,
4) podpisywania aneksów do umowy o dofinansowanie,
5) zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej

realizacji umowy do kwoty 11 300 zł,
6) podejmowania wszelkich innych działań niezbędnych do realizacji i rozliczenia

projektu.

§2. Pełnomocnictwo ważne jest do dnia 15 czerwca 2017r.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ogrodz.ka

SEKRE~RZ GMłN~

Anna ~elnicz;eh

adw. Paw olonis


